COMUNADE CHOVET: Mesa General
de Entradas.- Hasta el día 09 de Febrero de 2026 a las 09:00 hs.-
APERTURA DE OFERTAS: COMUNA DE CHOVET.-Despacho Oficial,
en acto de carácter público.- El día 09 de Febrero de 2026 a las 09:30 hs..-
VALOR DEL PLIEGO: $ 177.000.- (Pesos ciento setenta y siete mil).-
CHOVET, 26 de Enero de 2026.-
$ 231 555326 En. 28 Feb. 05

LICITACIONES ANTERIORES

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002684.-

OBJETO: REPARACIÓN DE LMT DE 33 KV TOSTADO - VILLAMINETTI
- ETAPA I.-
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.787.071.862,45 - (Pesos:

[...]

nes ciento cincuenta y un mil ochocientos noventa y cuatro con 52/100),
IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 10/02/2026 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICAWEB 7060002681

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CRUCETASA° G° CON DESTINOAMAN-
TENIMIENTO Y OBRAS MENORES – PLAN 2026
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 173.469.205,81 (Pesos, ciento setenta y
tres millones cuatrocientos sesenta y nueve mil doscientos cinco con
81/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 11/02/2026 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICAWEB 7060002682

OBJETO:ADQUISICIÓN DE GABINETES Y TABLEROS CON DESTINO
AMANTENIMIENTO Y OBRAS MENORES – PLAN 2026
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 310.680.473,62 (Pesos, trescientos diez
millones seiscientos ochenta mil cuatrocientos setenta y tres con 62/100),
IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 12/02/2026 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICAWEB 7060002683

OBJETO: ADQUISICIÓN DE EMPALMES Y TERMINALES BIMETÁLI-
COS CON DESTINOAMANTENIMIENTO YOBRAS MENORES – PLAN
2026
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 395.421.166,65 (Pesos, trescientos no-

[...]

HOSPITAL PROVINCIAL SAN CARLOS - CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/26.
EXPEDIENTE Nº: 0000-007919-0 H.S.C.C.

APERTURA: 24/02/26 – Hora: 9
OBJETO: Adquisición de medicamentos.
DESTINO: Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 177.002.639.- (Pesos ciento setenta y siete
millones dos mil seiscientos treinta y nueve)
LUGARAREALIZAR LAAPERTURAE INFORMES: Oficina de compras
del Hospital Prov. “San Carlos” de Casilda - Bv. 9 de Julio Nº 2351 - Ca-
silda – Telefax: (03464) 422382 – 422107, Int. 107 - 113. e-mail: sancar-
los@knett.com.ar
VALOR DEL PLIEGO: Sin cargo s/ Decreto Nº 1605/24

[...]

2.100 horas, para el levantamiento de escombros, limpieza de cereal,
pelet y cascarillas que se desprenden de los camiones, destinado al man-
tenimiento de tránsito pesado, y solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos ciento cincuenta y dos millones cuatrocientos
sesenta mil ($152.460.000.-).
Valor del Pliego: Pesos trescientos cuatro mil novecientos veinte
($304.920.-). -
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.